FECHA:
ESTADO:

31 DE MARZO DEL 2017
ENTREGADOS

DICTAMENES DE TRAZOS, USOS Y DESTINOS ESPECIFICOS

PROMOTOR/ TRAMITE

PERIODO:

01/03/2017 AL 31/03/2017

FECHA

NO.

FOLIO

SOLICITANTE

SOLICITUD

DOMICILIO

INGRESO

ELABORACION

NO. RECIBO

COSTO

TR-023/17

SALVADOR ROMERO CARRILLO

SUBDIVICION

CALLE PROF.TEOSFORO MARTINEZ C. #2 COL. CENTRCO

01/02/2017

09/03/2017

749970

$

1,431.00

TR-024/17

DELIA CRISTINA CHAVEZ VELASCO

MIXTO DISTRITAL

AV. LIC. CARLOS PAEZ STILLE #340 B COL. CONSTITUYENTES

08/03/2017

17/03/2017

743232

$

548.00

TR-025/17

EDMUNDO CHAVEZ CHAVEZ

BODEGA

AV. OBISPO SERAFIN VAZQUEZ ELIZALDE # S/N COL.
TLAYOLAN

06/03/2017

14/03/2017

750086

L2

1,431.00

TR-026/17

MARIO OCHOA HINOJOSA

HABITACIONAL INIFAMILIAR DENSIDAD ALTA'Y
MERCIO Y SERVICIO BARRIAL

CALLE GRAL. IGNACIO COMONFORT #S/N COL.CENTRO

14/03/2017

17/03/2017

711723

2,443.19

TR-027/17

DANIEL TORRES CASTILLO

HABITACIONAL PLURIMAMILIAR

AV. CRISTOBAL COLON #344 COL. CENTRO

15/03/2017

17/03/2017

751170

912.00

TR-028/17

ALAN CHAVEZ TOLENTINO

HABITACIOANL Y COMERCIAL

CALLE MAYAS # 14 COL. SANA ROSA

17/03/2017

17/03/2017

711862

548.00

TR-029/17

FELIX ROBERTO SANCHEZ BECERRA

DEPARTAMENTOS

AV. JUAN JOSE ARREOLA ZUN~IGA # COL. LOMA BONITA

14/03/2017

17/03/2017

751048

1,431.00

© ~N|jo|jo| >

TR-030/17

CESAR AUGUSTO MENDEZ ANTILLON

RESTAURANT & BAR

FRACC. DE LA PARCELA #40 DENOMINADA LA FRESNERA

07/03/2017

17/07/2017

751681
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5,284.49
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No. DE REGISTROS 8

TOTAL

$ 14,028.68




